فون نمبر ۲۹

الفضل للیڈنگ نیٹ ورک کے تحت شائع کیا گیا ہے

جمادی الثانیہ ۱۴۲۲ھ

روزنامہ

رقیبہ

ایڈیٹر
ایشین نیٹ ورک

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت

جلد ۵۵
۲۱۲

۱۵ اکتوبر ۲۰۰۱ء
۲۸ جمادی الاول ۱۴۲۲ھ
۲۱ اکتوبر ۲۰۰۱ء

انجمن کاراجیہ

• راولپنڈی ۱۳ اکتوبر - سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الرابعی علیہ السلام کے انتقال کے مناسبتاً طالع مظہر سے کہ طہیبت اشرقا کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ

• رابعہ ۲ اکتوبر - محرم شیخ مبارک احمد صاحب بیکری فضل عمر فائز لیشن ملتان شہر اور ضلع کی دوسری اہم جماعتوں کے دورہ کے لئے ۵ اکتوبر کو جناب انجمن سے روانہ ہو رہے ہیں۔